Ricardus Foliot de ecclesia de Tydrintona canonici de Lanthonie […] assensu concedimus astantibus et hoc idem 

concedentibus Roberto filio Ricardi et uxore sua Hawisa filia videlicet et herede prefati Ricardi Foliot […]. » ; 

pour Béatrice de Londres, T.N.A., C 115/77, section XVII, n° 4 (Cartulaire général du prieuré de Llanthony) : 

« Concessio et ratificatio Beatricis relicte Ricardi Foliot super donatio ecclesie predicte. Beatrix de Lundoniis 

uxor quodam Ricardi Foliot omnibus sancte Ecclesie fidelibus, salutem. Noverint tam presentes quam futuri quod 

ego recognoscens et ratam habens donacionem quam fecit Ricardus Foliot maritus meus de ecclesia de Tydrintona 

canonicis de Lanthonie […] assensu concesserunt Rannulfus de Lenchen maritus meus cui post Ricardum Foliot 

in domino nupsi et Robertus filius Ricardi necnon et uxor ejus Hawisa filia videlicet et heres prefati Ricardi Foliot 

et mea […] ». La fille de Richard Foliot et de Béatrice de Londres, Havoise, confirma, elle aussi, la donation de 

son père accompagnée par son mari, Robert fils de Richard ; T.N.A., C 115/77, section XVII, n° 3 (Cartulaire 

général du prieuré de Llanthony) : « Concessio et confirmacio Roberti filii Ricardi et Hawyse uxoris ejus super 

donatio R[icardi] Foliot de ecclesia de Tydrintone. Robertus filius Ricardi et Hawisa uxor ejus, filia et heres 

Ricardi Foliot, omnibus sancte Matris Ecclesie fidelibus, salutem. Noverint tam presentes quam futuri quod nos 

recognoscentes et ratam habentes donationem quam fecit Ricardi Foliot de ecclesia de Tydrintone canonicis de 

Lanthonie […]. » L’acte de Robert fils de Richard et d’Havoise fut confirmé par Roger, évêque de Worcester, 

entre 1163 et 1179, ce qui permet de dater les confirmations de Ranulf de Lenz et de Béatrice de Londres de la 

même période ; T.N.A., C 115/77, section XVII, n° 5 (Cartulaire général du prieuré de Llanthony) : « Confirmatio 

Rogeri Wygornie episcopi super donacione ecclesie de Tydrintone. Universis sancte Matris Ecclesie fidelibus, 

Rogerus Wygornie ecclesie Dei gratia dictus episcopus, salutem. Constituti in presentia nostra Robertus filius 

Ricardi et uxor ejus Hawisa heres et filia Ricardi Foliot plentum assensum perbuerunt concessioni et donacioni 

quam memoratus Ricardus Foliot fecerat dilectis fratribus nostris priori et canonicis Lanthonie super ecclesia de 

Tydrintonie et carta sua confirmaverat. » ; D. GREENWAY, Facti Ecclesiae Anglicanae 1066-1300, II, Monastic 

Cathedrals, p. 100. 
507 H. B. CLARKE, « ‘Those Five Knights which you Owe me in Respect of your Abbacy’. Organizing Military